
令和７年４月 25 日 

陶芸の里スポーツ公園の開館時間変更のお知らせ 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
さて、当施設では、停電を伴う電気設備（追加）工事のため、開館時間の変更を計画し

ております。そこで、ご利用を計画している皆様に事前にお報せいたします。ご不便おか
けしますが、ご理解の程よろしくお願いいたします。 

なお、前回の工事とは異なり、夜間は復電いたしますので、夜間ご利用の皆さまにはご
不便をおかけしない予定です。 

 
 開館時間 該当する施設 事由 

予定日 
令和 7 年５月 27 日（火） 

14：00 ～ 21：00 
(事務室 13：00～) 

総合体育館 
※屋外施設は毎週火曜日が休園日 

停電を伴う 
電気設備工事 

予備日 
令和 7 年５月 30 日（金） 

14：00 ～ 21：00 
(事務室 9：00～) 

全施設 

※1.  5 月 27 日の午前中は職員研修を予定しており荒天により順延した場合は 
 13：00 からの開館となります。 

※2.  荒天により順延する場合には当施設ホームページにてお知らせいたします。 
https://www.kami-taiikusisetu.jp/ 

＜停電中の注意事項＞ 
停電中は固定電話、FAX 及び E メールが不通となります。 

① ご予約について 
停電による固定電話不通のため、当日は 14：00 以降から電話での利用予約をお受け
いたします。陶芸の里スポーツ公園内の加美町総合体育館の事務室は上記の時間より
開いておりますので、窓口では上記時間よりご予約を承ります。 
Ｅメール及び FAX での利用予約はお受けしておりませんのでご了承ください。 

② お問い合わせ先 
お問い合わせは下記連絡先までお問い合わせください。当施設職員が内容を確認後、
折り返しご連絡いたします。返信に時間を要する場合がありますのでご了承ください。 
o-ence.miyazaki@iaa.itkeeper.ne.jp / TEL 0229-69-6555 ※当日は 14：00～ 

陶芸の里スポーツ公園  
施設長  

https://www.kami-taiikusisetu.jp/
mailto:o-ence.miyazaki@iaa.itkeeper.ne.jp

